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II TROFEO NATACIÓN "SAMPIETRINI" DE PEDRERA
PEDRERA, 1/4/2023

Puntos Todas las pruebas

Masc., Open
1. G.N. Sevilla 2004 00760 325,00

2. ZARCO BEJARANO, Nicolás2. Masc., 100m Libre 1:16.85 16,00

3. GAUTHIER COBO, Guillermo 2. Masc., 100m Libre 1:19.31 14,00
5. SANTOS MÉNDEZ, Héctor 2. Masc., 100m Libre 1:08.95 12,00
7. ARAGUAS BENITO, Hugo 2. Masc., 100m Libre 1:31.50 10,00
8. OVIEDO ROJAS, Angel 2. Masc., 100m Libre 1:32.78 9,00
3. SANTOS MÉNDEZ, Héctor 4. Masc., 100m Mariposa 1:26.27 14,00
4. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix4. Masc., 100m Mariposa 1:29.54 13,00
6. RAMOS GONZALEZ, Antonio4. Masc., 100m Mariposa 1:52.29 11,00
1. POLONIO PERALTA, Lucas 6. Masc., 50m Espalda 38.95 19,00
3. ZARCO BEJARANO, Nicolás8. Masc., 50m Libre 34.16 14,00
5. GAUTHIER COBO, Guillermo 8. Masc., 50m Libre 35.10 12,00

7. HOYA MARTÍNEZ, Manuel 8. Masc., 50m Libre 41.09 10,00
3. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix8. Masc., 50m Libre 31.61 14,00
4. NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro8. Masc., 50m Libre 32.82 13,00
5. OVIEDO ROJAS, Angel 8. Masc., 50m Libre 42.07 12,00
3. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix10. Masc., 100m Braza 1:35.19 14,00
5. ARAGUAS BENITO, Hugo 10. Masc., 100m Braza 1:46.57 12,00
3. HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12. Masc., 50m Mariposa 51.91 14,00
3. NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro14. Masc., 100m Espalda 1:27.73 14,00
4. RAMOS GONZALEZ, Antonio14. Masc., 100m Espalda 1:39.18 13,00
1. POLONIO PERALTA, Lucas 16. Masc., 50m Braza 46.22 19,00

1. SANTOS MÉNDEZ, Héctor 16. Masc., 50m Braza 39.61 19,00
3. RAMOS GONZALEZ, Antonio16. Masc., 50m Braza 49.32 14,00
4. ARAGUAS BENITO, Hugo 16. Masc., 50m Braza 50.37 13,00

2. C. Nautico Sevilla 00316 284,00
1. SAINZ DORAL, Guillermo 2. Masc., 100m Libre 1:00.72 19,00
4. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo2. Masc., 100m Libre 1:05.31 13,00
6. BLANCO SABIO, Jaime 2. Masc., 100m Libre 1:27.75 11,00
1. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio4. Masc., 100m Mariposa 1:12.61 19,00
5. LÓPEZ CASTILLO, Pablo 4. Masc., 100m Mariposa 1:46.23 12,00
2. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo6. Masc., 50m Espalda 35.46 16,00

1. SAINZ DORAL, Guillermo 8. Masc., 50m Libre 28.16 19,00
2. COTA FERNÁNDEZ, Diego 8. Masc., 50m Libre 31.03 16,00
4. LÓPEZ CASTILLO, Pablo 10. Masc., 100m Braza 1:37.70 13,00
6. BLANCO SABIO, Jaime 10. Masc., 100m Braza 1:49.10 11,00
1. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio12. Masc., 50m Mariposa 32.65 19,00
2. MARTÍNEZ GONZÁLEZ DEL CORRAL, Felipe12. Masc., 50m Mariposa 45.24 16,00
2. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo14. Masc., 100m Espalda 1:18.39 16,00
2. MARTÍNEZ GONZÁLEZ DEL CORRAL, Felipe16. Masc., 50m Braza 46.76 16,00
5. BLANCO SABIO, Jaime 16. Masc., 50m Braza 51.71 12,00
1. SAINZ DORAL, Guillermo 18. Masc., 200m Libre 2:17.54 19,00

2. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio18. Masc., 200m Libre 2:20.42 16,00
6. COTA FERNÁNDEZ, Diego 18. Masc., 200m Libre 2:37.06 11,00
7. LÓPEZ CASTILLO, Pablo 18. Masc., 200m Libre 2:47.53 10,00

3. C.D.N.Arahal 01756 223,00
5. SANCHEZ PEÑA, Fabio 2. Masc., 100m Libre 1:22.91 12,00
2. TEJERO BENITEZ, David 2. Masc., 100m Libre 1:01.66 16,00
3. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 2. Masc., 100m Libre 1:04.30 14,00
1. PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas4. Masc., 100m Mariposa 1:36.31 19,00
1. TEJERO BENITEZ, David 6. Masc., 50m Espalda 33.42 19,00
1. PEREA MÁRQUEZ, Dario 8. Masc., 50m Libre 32.92 19,00
4. PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas8. Masc., 50m Libre 34.52 13,00

6. SÁNCHEZ CASTILLERO, Aitor8. Masc., 50m Libre 38.47 11,00
1. SANCHEZ PEÑA, Fabio 10. Masc., 100m Braza 1:47.03 19,00

1. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 10. Masc., 100m Braza 1:20.80 19,00
2. PEREA MÁRQUEZ, Dario 12. Masc., 50m Mariposa 38.00 16,00
4. SÁNCHEZ CASTILLERO, Aitor14. Masc., 100m Espalda 1:44.02 13,00
1. TEJERO BENITEZ, David 14. Masc., 100m Espalda 1:12.10 19,00
3. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 18. Masc., 200m Libre 2:21.50 14,00

4. C.N. Alcala 00563 119,00
1. CORZO UZQUIZA, Aitor 2. Masc., 100m Libre 1:09.77 19,00
2. CALDERÓN GONZÁLEZ, Alejandro6. Masc., 50m Espalda 42.52 16,00

2. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 8. Masc., 50m Libre 33.21 16,00
1. CORZO UZQUIZA, Aitor 12. Masc., 50m Mariposa 36.70 19,00

1. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 14. Masc., 100m Espalda 1:26.69 19,00
3. CALDERÓN GONZÁLEZ, Alejandro14. Masc., 100m Espalda 1:33.73 14,00
2. ALMOHANO SANCHEZ, Mateo16. Masc., 50m Braza 49.60 16,00

5. Club Natacion Pedrera 01783 109,00
4. CEJUDO RUIZ, Jose Maria 2. Masc., 100m Libre 1:22.24 13,00
2. RAMOS FERREIRA, Yago 4. Masc., 100m Mariposa 1:19.69 16,00
3. RODRIGUEZ SANCHEZ, Jesus David6. Masc., 50m Espalda 49.25 14,00
2. JIMENEZ GOMEZ, Hugo 10. Masc., 100m Braza 1:23.35 16,00
2. CEJUDO RUIZ, Jose Maria 14. Masc., 100m Espalda 1:33.50 16,00
4. RAMOS FERREIRA, Yago 18. Masc., 200m Libre 2:28.44 13,00
5. JIMENEZ GOMEZ, Hugo 18. Masc., 200m Libre 2:29.01 12,00

8. ALVAREZ ANGEL, Jose 18. Masc., 200m Libre 2:59.28 9,00
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II TROFEO NATACIÓN "SAMPIETRINI" DE PEDRERA
PEDRERA, 1/4/2023

Fem., Open
1. C. Nautico Sevilla 00316 505,00

1. GARCÍA PRIOR, Rocío 1. Fem., 100m Libre 1:11.81 19,00
2. MORENO MOLANES, Noa 1. Fem., 100m Libre 1:14.10 16,00
4. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca1. Fem., 100m Libre 1:16.39 13,00
6. RODRÍGUEZ VILLASEÑOR, Marta1. Fem., 100m Libre 1:23.07 11,00

7. DELGADO NÚÑEZ, Sara 1. Fem., 100m Libre 1:25.76 10,00
8. PAJUELO MEDINA, Ana 1. Fem., 100m Libre 1:27.54 9,00

9. CABALLERO SÁNCHEZ, Amalia1. Fem., 100m Libre 1:31.38 8,00
10. GARCÍA-ROMERO PAREDES, Claudia1. Fem., 100m Libre 1:32.02 7,00
11. FERRERAS MARTÍNEZ, Ainhoa1. Fem., 100m Libre 1:35.21 6,00

2. DE LA TORRE ANDRADA, Vera3. Fem., 100m Mariposa 1:32.44 16,00
3. CORNEJO HUMANES, Marta3. Fem., 100m Mariposa 1:50.61 14,00
4. CORNEJO ABARCA, Yoana 3. Fem., 100m Mariposa 2:05.17 13,00
1. RODRÍGUEZ VILLASEÑOR, Marta5. Fem., 50m Espalda 44.90 19,00
2. DELGADO NÚÑEZ, Sara 5. Fem., 50m Espalda 45.76 16,00
1. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta7. Fem., 50m Libre 32.01 19,00
2. GARCÍA PRIOR, Rocío 7. Fem., 50m Libre 32.77 16,00

5. FERRERAS MARTÍNEZ, Ainhoa7. Fem., 50m Libre 40.30 12,00
6. GARCÍA-ROMERO PAREDES, Claudia7. Fem., 50m Libre 41.10 11,00
8. CABALLERO SÁNCHEZ, Amalia7. Fem., 50m Libre 45.76 9,00
3. MORENO MOLANES, Noa 9. Fem., 100m Braza 1:42.66 14,00
5. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca9. Fem., 100m Braza 1:43.04 12,00
7. CORNEJO HUMANES, Marta9. Fem., 100m Braza 1:46.27 10,00
8. RODRÍGUEZ VILLASEÑOR, Marta9. Fem., 100m Braza 1:46.41 9,00
9. LÓPEZ CABALLERO, Martina9. Fem., 100m Braza 1:46.68 8,00

11. DE LA TORRE ANDRADA, Vera9. Fem., 100m Braza 1:48.47 6,00
12. LÓPEZ CASTILLO, Isabel 9. Fem., 100m Braza 1:50.80 5,00

13. PAJUELO MEDINA, Ana 9. Fem., 100m Braza 1:51.56 4,00
14. CORNEJO ABARCA, Yoana 9. Fem., 100m Braza 1:53.65 3,00

1. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta11. Fem., 50m Mariposa 35.83 19,00
3. GARCÍA-ROMERO PAREDES, Claudia11. Fem., 50m Mariposa 52.58 14,00
1. DELGADO NÚÑEZ, Sara 13. Fem., 100m Espalda 1:41.60 19,00
2. CABALLERO SÁNCHEZ, Amalia13. Fem., 100m Espalda 1:49.95 16,00
2. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta15. Fem., 50m Braza 45.69 16,00
4. LÓPEZ CABALLERO, Martina15. Fem., 50m Braza 52.11 13,00
5. CORNEJO ABARCA, Yoana 15. Fem., 50m Braza 52.58 12,00
6. FERRERAS MARTÍNEZ, Ainhoa15. Fem., 50m Braza 55.34 11,00

1. MORENO MOLANES, Noa 17. Fem., 200m Libre 2:38.39 19,00
2. GARCÍA PRIOR, Rocío 17. Fem., 200m Libre 2:39.03 16,00
4. DE LA TORRE ANDRADA, Vera17. Fem., 200m Libre 2:49.41 13,00
6. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca17. Fem., 200m Libre 2:52.35 11,00

10. CORNEJO HUMANES, Marta17. Fem., 200m Libre 3:08.24 7,00
14. PAJUELO MEDINA, Ana 17. Fem., 200m Libre 3:16.58 3,00
17. LÓPEZ CASTILLO, Isabel 17. Fem., 200m Libre 3:28.56 1,00

2. Club Natacion Pedrera 01783 277,00
2. GALLARDO REINA, Agueda 1. Fem., 100m Libre 1:36.74 16,00
1. PAEZ VILLANUEVA, Carmen3. Fem., 100m Mariposa 1:40.34 19,00

1. ALVAREZ RUEDA, Maria 5. Fem., 50m Espalda 50.03 19,00
2. PAREJA GOMEZ, Maria 5. Fem., 50m Espalda 1:01.67 16,00
2. OVIEDO PINEDA, Teresa 7. Fem., 50m Libre 51.14 16,00
4. ROMERO RODRIGUEZ, Alicia7. Fem., 50m Libre 38.59 13,00
1. RODRIGUEZ REINA, Maria Teresa9. Fem., 100m Braza 1:55.30 19,00
2. GALLARDO GUILLEN, Eva 9. Fem., 100m Braza 1:42.39 16,00
4. ESTUDILLO ESPINOSA, Carmen9. Fem., 100m Braza 1:42.97 13,00

10. ALVAREZ ANGEL, Maria Del Mar9. Fem., 100m Braza 1:47.47 7,00
15. CASTILLO CORON, Carmen 9. Fem., 100m Braza 2:00.08 2,00

2. ALVAREZ RUEDA, Maria 13. Fem., 100m Espalda 1:50.50 16,00
3. GALLARDO REINA, Agueda 13. Fem., 100m Espalda 1:50.52 14,00
4. RODRIGUEZ REINA, Maria Teresa13. Fem., 100m Espalda 1:50.79 13,00

6. PAREJA GOMEZ, Maria 13. Fem., 100m Espalda 2:09.47 11,00
1. PAEZ VILLANUEVA, Carmen15. Fem., 50m Braza 57.09 19,00
5. ESTUDILLO ESPINOSA, Carmen17. Fem., 200m Libre 2:50.32 12,00
7. GALLARDO GUILLEN, Eva 17. Fem., 200m Libre 2:53.08 10,00
9. ALVAREZ ANGEL, Maria Del Mar17. Fem., 200m Libre 3:07.17 8,00

11. CAMPOS GONZALEZ, Sara 17. Fem., 200m Libre 3:09.05 6,00
12. MORENO PAEZ, Carmen 17. Fem., 200m Libre 3:09.36 5,00
13. CASTILLO CORON, Carmen 17. Fem., 200m Libre 3:11.61 4,00
15. ROMERO RODRIGUEZ, Alicia17. Fem., 200m Libre 3:17.53 2,00
18. MARTIN SANCHEZ, Violeta 17. Fem., 200m Libre 3:38.76 1,00

3. C.D.N.Arahal 01756 160,00
3. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota1. Fem., 100m Libre 1:14.72 14,00
5. ALVAREZ RUIZ, Valeria 1. Fem., 100m Libre 1:17.31 12,00
1. LORCA GARCIA, Lucia 3. Fem., 100m Mariposa 1:25.24 19,00
5. RUIZ GARCÍA, Daniela 3. Fem., 100m Mariposa 2:06.87 12,00
3. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota7. Fem., 50m Libre 34.85 14,00
1. ALVAREZ RUIZ, Valeria 9. Fem., 100m Braza 1:37.09 19,00
6. RUIZ GARCÍA, Daniela 9. Fem., 100m Braza 1:44.76 11,00
2. LORCA GARCIA, Lucia 11. Fem., 50m Mariposa 36.82 16,00
1. ALVAREZ RUIZ, Valeria 15. Fem., 50m Braza 45.40 19,00
3. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota17. Fem., 200m Libre 2:48.02 14,00

8. LORCA GARCIA, Lucia 17. Fem., 200m Libre 3:05.28 9,00
16. RUIZ GARCÍA, Daniela 17. Fem., 200m Libre 3:23.46 1,00

4. C.N. Alcala 00563 128,00
1. CORZOUZQUIZA, Alba 1. Fem., 100m Libre 1:31.85 19,00
2. CANO BAQQALI, Dunia 3. Fem., 100m Mariposa 1:46.50 16,00
2. OGÁYAR MUÑOZ, Celia 9. Fem., 100m Braza 2:05.93 16,00
2. CORZOUZQUIZA, Alba 11. Fem., 50m Mariposa 51.97 16,00
1. CANO BAQQALI, Dunia 13. Fem., 100m Espalda 1:33.92 19,00
5. GARCÍA FONCUEVA, Ángela13. Fem., 100m Espalda 1:53.47 12,00
2. OGÁYAR MUÑOZ, Celia 15. Fem., 50m Braza 57.93 16,00

3. MONCAYO RECACHA, África15. Fem., 50m Braza 1:11.47 14,00

5. G.N. Sevilla 2004 00760 72,00
1. CABALLERO CASTEJÓN, Delia7. Fem., 50m Libre 39.48 19,00
7. SABORIDO BLANCO, Elena 7. Fem., 50m Libre 43.48 10,00
1. CABALLERO CASTEJÓN, Delia11. Fem., 50m Mariposa 48.56 19,00
3. MOLINILLO BARBA, Aitana 15. Fem., 50m Braza 50.07 14,00
7. SABORIDO BLANCO, Elena 15. Fem., 50m Braza 55.96 10,00
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II TROFEO NATACIÓN "SAMPIETRINI" DE PEDRERA
PEDRERA, 1/4/2023

Todos, Open
1. C. Nautico Sevilla 00316 789,00

1. GARCÍA PRIOR, Rocío 1. Fem., 100m Libre 1:11.81 19,00
2. MORENO MOLANES, Noa 1. Fem., 100m Libre 1:14.10 16,00
4. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca1. Fem., 100m Libre 1:16.39 13,00
6. RODRÍGUEZ VILLASEÑOR, Marta1. Fem., 100m Libre 1:23.07 11,00

7. DELGADO NÚÑEZ, Sara 1. Fem., 100m Libre 1:25.76 10,00
8. PAJUELO MEDINA, Ana 1. Fem., 100m Libre 1:27.54 9,00

9. CABALLERO SÁNCHEZ, Amalia1. Fem., 100m Libre 1:31.38 8,00
10. GARCÍA-ROMERO PAREDES, Claudia1. Fem., 100m Libre 1:32.02 7,00
11. FERRERAS MARTÍNEZ, Ainhoa1. Fem., 100m Libre 1:35.21 6,00

1. SAINZ DORAL, Guillermo 2. Masc., 100m Libre 1:00.72 19,00
4. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo2. Masc., 100m Libre 1:05.31 13,00
6. BLANCO SABIO, Jaime 2. Masc., 100m Libre 1:27.75 11,00
2. DE LA TORRE ANDRADA, Vera3. Fem., 100m Mariposa 1:32.44 16,00
3. CORNEJO HUMANES, Marta3. Fem., 100m Mariposa 1:50.61 14,00
4. CORNEJO ABARCA, Yoana 3. Fem., 100m Mariposa 2:05.17 13,00
1. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio4. Masc., 100m Mariposa 1:12.61 19,00

5. LÓPEZ CASTILLO, Pablo 4. Masc., 100m Mariposa 1:46.23 12,00
1. RODRÍGUEZ VILLASEÑOR, Marta5. Fem., 50m Espalda 44.90 19,00
2. DELGADO NÚÑEZ, Sara 5. Fem., 50m Espalda 45.76 16,00
2. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo6. Masc., 50m Espalda 35.46 16,00
1. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta7. Fem., 50m Libre 32.01 19,00
2. GARCÍA PRIOR, Rocío 7. Fem., 50m Libre 32.77 16,00
5. FERRERAS MARTÍNEZ, Ainhoa7. Fem., 50m Libre 40.30 12,00
6. GARCÍA-ROMERO PAREDES, Claudia7. Fem., 50m Libre 41.10 11,00
8. CABALLERO SÁNCHEZ, Amalia7. Fem., 50m Libre 45.76 9,00
1. SAINZ DORAL, Guillermo 8. Masc., 50m Libre 28.16 19,00

2. COTA FERNÁNDEZ, Diego 8. Masc., 50m Libre 31.03 16,00
3. MORENO MOLANES, Noa 9. Fem., 100m Braza 1:42.66 14,00
5. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca9. Fem., 100m Braza 1:43.04 12,00
7. CORNEJO HUMANES, Marta9. Fem., 100m Braza 1:46.27 10,00
8. RODRÍGUEZ VILLASEÑOR, Marta9. Fem., 100m Braza 1:46.41 9,00
9. LÓPEZ CABALLERO, Martina9. Fem., 100m Braza 1:46.68 8,00

11. DE LA TORRE ANDRADA, Vera9. Fem., 100m Braza 1:48.47 6,00
12. LÓPEZ CASTILLO, Isabel 9. Fem., 100m Braza 1:50.80 5,00
13. PAJUELO MEDINA, Ana 9. Fem., 100m Braza 1:51.56 4,00
14. CORNEJO ABARCA, Yoana 9. Fem., 100m Braza 1:53.65 3,00

4. LÓPEZ CASTILLO, Pablo 10. Masc., 100m Braza 1:37.70 13,00
6. BLANCO SABIO, Jaime 10. Masc., 100m Braza 1:49.10 11,00
1. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta11. Fem., 50m Mariposa 35.83 19,00
3. GARCÍA-ROMERO PAREDES, Claudia11. Fem., 50m Mariposa 52.58 14,00
1. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio12. Masc., 50m Mariposa 32.65 19,00
2. MARTÍNEZ GONZÁLEZ DEL CORRAL, Felipe12. Masc., 50m Mariposa 45.24 16,00
1. DELGADO NÚÑEZ, Sara 13. Fem., 100m Espalda 1:41.60 19,00
2. CABALLERO SÁNCHEZ, Amalia13. Fem., 100m Espalda 1:49.95 16,00
2. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo14. Masc., 100m Espalda 1:18.39 16,00
2. DÍAZ-JARGÜIN ZOFFMANN, Marta15. Fem., 50m Braza 45.69 16,00
4. LÓPEZ CABALLERO, Martina15. Fem., 50m Braza 52.11 13,00
5. CORNEJO ABARCA, Yoana 15. Fem., 50m Braza 52.58 12,00

6. FERRERAS MARTÍNEZ, Ainhoa15. Fem., 50m Braza 55.34 11,00
2. MARTÍNEZ GONZÁLEZ DEL CORRAL, Felipe16. Masc., 50m Braza 46.76 16,00
5. BLANCO SABIO, Jaime 16. Masc., 50m Braza 51.71 12,00
1. MORENO MOLANES, Noa 17. Fem., 200m Libre 2:38.39 19,00
2. GARCÍA PRIOR, Rocío 17. Fem., 200m Libre 2:39.03 16,00
4. DE LA TORRE ANDRADA, Vera17. Fem., 200m Libre 2:49.41 13,00
6. BLEY ALONSO DE CASO, Blanca17. Fem., 200m Libre 2:52.35 11,00

10. CORNEJO HUMANES, Marta17. Fem., 200m Libre 3:08.24 7,00
14. PAJUELO MEDINA, Ana 17. Fem., 200m Libre 3:16.58 3,00
17. LÓPEZ CASTILLO, Isabel 17. Fem., 200m Libre 3:28.56 1,00

1. SAINZ DORAL, Guillermo 18. Masc., 200m Libre 2:17.54 19,00
2. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio18. Masc., 200m Libre 2:20.42 16,00
6. COTA FERNÁNDEZ, Diego 18. Masc., 200m Libre 2:37.06 11,00
7. LÓPEZ CASTILLO, Pablo 18. Masc., 200m Libre 2:47.53 10,00

2. Club Natacion Pedrera 01783 424,00
2. GALLARDO REINA, Agueda 1. Fem., 100m Libre 1:36.74 16,00
4. CEJUDO RUIZ, Jose Maria 2. Masc., 100m Libre 1:22.24 13,00
1. PAEZ VILLANUEVA, Carmen3. Fem., 100m Mariposa 1:40.34 19,00
2. RAMOS FERREIRA, Yago 4. Masc., 100m Mariposa 1:19.69 16,00
1. ALVAREZ RUEDA, Maria 5. Fem., 50m Espalda 50.03 19,00

2. PAREJA GOMEZ, Maria 5. Fem., 50m Espalda 1:01.67 16,00
3. RODRIGUEZ SANCHEZ, Jesus David6. Masc., 50m Espalda 49.25 14,00
2. OVIEDO PINEDA, Teresa 7. Fem., 50m Libre 51.14 16,00
4. ROMERO RODRIGUEZ, Alicia7. Fem., 50m Libre 38.59 13,00
1. RODRIGUEZ REINA, Maria Teresa9. Fem., 100m Braza 1:55.30 19,00
2. GALLARDO GUILLEN, Eva 9. Fem., 100m Braza 1:42.39 16,00
4. ESTUDILLO ESPINOSA, Carmen9. Fem., 100m Braza 1:42.97 13,00

10. ALVAREZ ANGEL, Maria Del Mar9. Fem., 100m Braza 1:47.47 7,00
15. CASTILLO CORON, Carmen 9. Fem., 100m Braza 2:00.08 2,00

2. JIMENEZ GOMEZ, Hugo 10. Masc., 100m Braza 1:23.35 16,00

2. ALVAREZ RUEDA, Maria 13. Fem., 100m Espalda 1:50.50 16,00
3. GALLARDO REINA, Agueda 13. Fem., 100m Espalda 1:50.52 14,00
4. RODRIGUEZ REINA, Maria Teresa13. Fem., 100m Espalda 1:50.79 13,00
6. PAREJA GOMEZ, Maria 13. Fem., 100m Espalda 2:09.47 11,00
2. CEJUDO RUIZ, Jose Maria 14. Masc., 100m Espalda 1:33.50 16,00
1. PAEZ VILLANUEVA, Carmen15. Fem., 50m Braza 57.09 19,00
5. ESTUDILLO ESPINOSA, Carmen17. Fem., 200m Libre 2:50.32 12,00
7. GALLARDO GUILLEN, Eva 17. Fem., 200m Libre 2:53.08 10,00
9. ALVAREZ ANGEL, Maria Del Mar17. Fem., 200m Libre 3:07.17 8,00

11. CAMPOS GONZALEZ, Sara 17. Fem., 200m Libre 3:09.05 6,00

12. MORENO PAEZ, Carmen 17. Fem., 200m Libre 3:09.36 5,00
13. CASTILLO CORON, Carmen 17. Fem., 200m Libre 3:11.61 4,00

15. ROMERO RODRIGUEZ, Alicia17. Fem., 200m Libre 3:17.53 2,00
18. MARTIN SANCHEZ, Violeta 17. Fem., 200m Libre 3:38.76 1,00

4. RAMOS FERREIRA, Yago 18. Masc., 200m Libre 2:28.44 13,00
5. JIMENEZ GOMEZ, Hugo 18. Masc., 200m Libre 2:29.01 12,00
8. ALVAREZ ANGEL, Jose 18. Masc., 200m Libre 2:59.28 9,00
1. Club Natacion Pedrera 1 19. Mixto, 8 x 50m Libre 4:53.30 38,00
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3. G.N. Sevilla 2004 00760 397,00
2. ZARCO BEJARANO, Nicolás2. Masc., 100m Libre 1:16.85 16,00
3. GAUTHIER COBO, Guillermo 2. Masc., 100m Libre 1:19.31 14,00
5. SANTOS MÉNDEZ, Héctor 2. Masc., 100m Libre 1:08.95 12,00
7. ARAGUAS BENITO, Hugo 2. Masc., 100m Libre 1:31.50 10,00
8. OVIEDO ROJAS, Angel 2. Masc., 100m Libre 1:32.78 9,00
3. SANTOS MÉNDEZ, Héctor 4. Masc., 100m Mariposa 1:26.27 14,00

4. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix4. Masc., 100m Mariposa 1:29.54 13,00
6. RAMOS GONZALEZ, Antonio4. Masc., 100m Mariposa 1:52.29 11,00

1. POLONIO PERALTA, Lucas 6. Masc., 50m Espalda 38.95 19,00
1. CABALLERO CASTEJÓN, Delia7. Fem., 50m Libre 39.48 19,00
7. SABORIDO BLANCO, Elena 7. Fem., 50m Libre 43.48 10,00
3. ZARCO BEJARANO, Nicolás8. Masc., 50m Libre 34.16 14,00
5. GAUTHIER COBO, Guillermo 8. Masc., 50m Libre 35.10 12,00
7. HOYA MARTÍNEZ, Manuel 8. Masc., 50m Libre 41.09 10,00
3. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix8. Masc., 50m Libre 31.61 14,00
4. NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro8. Masc., 50m Libre 32.82 13,00
5. OVIEDO ROJAS, Angel 8. Masc., 50m Libre 42.07 12,00
3. FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix10. Masc., 100m Braza 1:35.19 14,00

5. ARAGUAS BENITO, Hugo 10. Masc., 100m Braza 1:46.57 12,00
1. CABALLERO CASTEJÓN, Delia11. Fem., 50m Mariposa 48.56 19,00
3. HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12. Masc., 50m Mariposa 51.91 14,00
3. NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro14. Masc., 100m Espalda 1:27.73 14,00
4. RAMOS GONZALEZ, Antonio14. Masc., 100m Espalda 1:39.18 13,00
3. MOLINILLO BARBA, Aitana 15. Fem., 50m Braza 50.07 14,00
7. SABORIDO BLANCO, Elena 15. Fem., 50m Braza 55.96 10,00
1. POLONIO PERALTA, Lucas 16. Masc., 50m Braza 46.22 19,00
1. SANTOS MÉNDEZ, Héctor 16. Masc., 50m Braza 39.61 19,00
3. RAMOS GONZALEZ, Antonio16. Masc., 50m Braza 49.32 14,00

4. ARAGUAS BENITO, Hugo 16. Masc., 50m Braza 50.37 13,00

4. C.D.N.Arahal 01756 383,00
3. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota1. Fem., 100m Libre 1:14.72 14,00
5. ALVAREZ RUIZ, Valeria 1. Fem., 100m Libre 1:17.31 12,00
5. SANCHEZ PEÑA, Fabio 2. Masc., 100m Libre 1:22.91 12,00
2. TEJERO BENITEZ, David 2. Masc., 100m Libre 1:01.66 16,00
3. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 2. Masc., 100m Libre 1:04.30 14,00
1. LORCA GARCIA, Lucia 3. Fem., 100m Mariposa 1:25.24 19,00
5. RUIZ GARCÍA, Daniela 3. Fem., 100m Mariposa 2:06.87 12,00
1. PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas4. Masc., 100m Mariposa 1:36.31 19,00

1. TEJERO BENITEZ, David 6. Masc., 50m Espalda 33.42 19,00
3. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota7. Fem., 50m Libre 34.85 14,00
1. PEREA MÁRQUEZ, Dario 8. Masc., 50m Libre 32.92 19,00
4. PORTILLO FERNÁNDEZ, Nicolas8. Masc., 50m Libre 34.52 13,00
6. SÁNCHEZ CASTILLERO, Aitor8. Masc., 50m Libre 38.47 11,00
1. ALVAREZ RUIZ, Valeria 9. Fem., 100m Braza 1:37.09 19,00
6. RUIZ GARCÍA, Daniela 9. Fem., 100m Braza 1:44.76 11,00
1. SANCHEZ PEÑA, Fabio 10. Masc., 100m Braza 1:47.03 19,00
1. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 10. Masc., 100m Braza 1:20.80 19,00
2. LORCA GARCIA, Lucia 11. Fem., 50m Mariposa 36.82 16,00

2. PEREA MÁRQUEZ, Dario 12. Masc., 50m Mariposa 38.00 16,00
4. SÁNCHEZ CASTILLERO, Aitor14. Masc., 100m Espalda 1:44.02 13,00
1. TEJERO BENITEZ, David 14. Masc., 100m Espalda 1:12.10 19,00
1. ALVAREZ RUIZ, Valeria 15. Fem., 50m Braza 45.40 19,00
3. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota17. Fem., 200m Libre 2:48.02 14,00
8. LORCA GARCIA, Lucia 17. Fem., 200m Libre 3:05.28 9,00

16. RUIZ GARCÍA, Daniela 17. Fem., 200m Libre 3:23.46 1,00
3. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 18. Masc., 200m Libre 2:21.50 14,00

5. C.N. Alcala 00563 279,00
1. CORZOUZQUIZA, Alba 1. Fem., 100m Libre 1:31.85 19,00
1. CORZO UZQUIZA, Aitor 2. Masc., 100m Libre 1:09.77 19,00

2. CANO BAQQALI, Dunia 3. Fem., 100m Mariposa 1:46.50 16,00
2. CALDERÓN GONZÁLEZ, Alejandro6. Masc., 50m Espalda 42.52 16,00

2. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 8. Masc., 50m Libre 33.21 16,00
2. OGÁYAR MUÑOZ, Celia 9. Fem., 100m Braza 2:05.93 16,00
2. CORZOUZQUIZA, Alba 11. Fem., 50m Mariposa 51.97 16,00
1. CORZO UZQUIZA, Aitor 12. Masc., 50m Mariposa 36.70 19,00
1. CANO BAQQALI, Dunia 13. Fem., 100m Espalda 1:33.92 19,00
5. GARCÍA FONCUEVA, Ángela13. Fem., 100m Espalda 1:53.47 12,00
1. MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 14. Masc., 100m Espalda 1:26.69 19,00
3. CALDERÓN GONZÁLEZ, Alejandro14. Masc., 100m Espalda 1:33.73 14,00
2. OGÁYAR MUÑOZ, Celia 15. Fem., 50m Braza 57.93 16,00
3. MONCAYO RECACHA, África15. Fem., 50m Braza 1:11.47 14,00

2. ALMOHANO SANCHEZ, Mateo16. Masc., 50m Braza 49.60 16,00
2. C.N. Alcala 1 19. Mixto, 8 x 50m Libre 5:20.41 32,00


